Российская Федерация

Новгородская  область Валдайский  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 21.09.2015      № 1
  д.Любница

О вступлении в должность
Главы    Любницкого
сельского   поселения.

      Совет депутатов Любницкого сельского поселения
РЕШИЛ:
 1.  Принять к сведению информацию территориальной избирательной
комиссии  Валдайского района о результатах  выборов Главы Любницкого
сельского поселения.

                   2. Установить день вступления в должность Главы Любницкого
        сельского поселения: - 21 сентября 2015 года.
  3. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Любницкий

вестник» и разместить на сайте администрации.

Глава сельского поселения                                                           С.А.Иванова.